
  

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А  

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(сорок друга сесія восьмого скликання) 

 

04 вересня  2020 року 

смт. Козелець 

 

№ 98-42/VIII 

 
Про визначення додаткового переліку 

підприємств, установ, організацій, що  

надають соціально важливі послуги або 

засновником яких є Козелецька селищна 

рада чи які фінансуються за рахунок  

державного бюджету у Козелецькій селищній раді  

 

Відповідно до абзацу 5 ч. 2 ст. 18 Закону України «Про оренду 
державного та комунального майна» з урахуванням  Порядку передачі в 
оренду державного та комунального майна, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 червня 2020 р. № 483, керуючись п. 31 ст. 
26 Закону  України  «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада 
вирішила: 

 

1. Для цілей застосування частини другої статті 18 Закону України 

«Про оренду державного та комунального майна», визначити додатковий 

перелік підприємств, установ, організацій, що надають соціально важливі 

послуги населенню, а також підприємства й установи, засновником яких є 

Козелецька селищна рада або підприємства та установи, які фінансуються за 

рахунок державного бюджету у Козелецькій селищній раді, а саме: 

- АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» 

(м. Чернігів, код ЄДРПОУ 03357671), яке постачає теплову 

енергію, надає послуги з постачання теплової енергії (послуги з 



централізованого опалення), послуги з постачання гарячої води 

(послуги з централізованого постачання гарячої води); 

- Комунальне підприємство «Козелецьводоканал» (смт. Козелець, 

код ЄДРПОУ 32895627), яке постачає холодну воду і надає 

послуги з водовідведення, засновником якого являється Козелецька 

селищна рада; 

-  Північно-Східне міжрегіональне управління Міністерства 

юстиції (м. Суми, код ЄДРПОУ 43316700), яке фінансується за 

рахунок державного бюджету. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних 

ситуацій.  

 

 

Секретар селищної ради                                                               Н.І.Лугина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


